



| | | | |
|----------------------|--------------------------|---------------------|---------------|
| Project: | Butler Building Disposal | RFQ No.: | 2021-RFQ-103 |
| Addendum No.: | 2 | No. of Pages | 2 |
| Doc. No. | P7201-791367216-8(2.0) | Date: | June 22, 2021 |

The following change(s) in the Tender Documents are effective immediately.
 This Addendum forms part of the Contract Documents.

| ITEM | DESCRIPTION |
|------|---|
| 2.1 | <p>Bidder Question</p> <p>Question: Can the City of Iqaluit confirm that there are no underground utilities on-site?</p> <p>Answer: The building is on trucked service. There is an old sewer tank outside of the building buried on the side of the building. The lines connecting to the sewer tank are visible. There is no water hook up visible, so it is not buried. Power and phone lines are above-ground on the power poles.</p> |
| 2.2 | <p>Bidder Question</p> <p>Question: Is the collection of groundwater samples from groundwater infiltration into two of the six test pits an acceptable alternative to installing two groundwater wells?</p> <p>Answer: Yes, provided that the results achieved through this method are accurate and all procedures are compliant with any relevant standards, regulations, and best practices.</p> |
| 2.3 | <p>Bidder Question</p> <p>Question: To help ensure similar assumptions for soil sampling, should we assume that the permafrost table at the site is at a depth of 2 metres and that all test pits will therefore extend to 2 metres?</p> <p>Answer: Yes, please assume a permafrost depth of 2m.</p> |
| 2.4 | <p>Bidder Question</p> <p>Question: To help ensure similar assumptions for designated substance sampling, can you specify the number of samples to include for testing for asbestos and lead? Typically, the number of asbestos samples is based on the number of material types present, which is not detailed in the 2004 Phase I ESA.</p> |

Answer: Please assume there will be five materials tested for asbestos and five materials tested for lead.

2.5 Bidder Question

Question: If we classify as a Temporary Worker under the Workers Safety Compensation Commission (WSCC) of Nunavut (and therefore not registerable), are we required to submit a Certificate of Good Standing from the WSCC, or can we submit a similar certificate for workers' compensation coverage from our chief province of business, so long that it extends to events that occur in Nunavut?

Answer: Alternative certificates under these circumstances will be accepted.

2.6 Bidder Question

Question: The Declaration and Certification Schedule notes "City of Brockville", can this be stroked out and replaced with "City of Iqaluit"?

Answer: Yes.

2.7 Bidder Question

Question: Given the tight schedules and uncertainty around timelines for obtaining a City of Iqaluit Business License, would any extension be considered to obtain a business license upon project award, if any delays are encountered?

Answer: A delay in obtaining a City of Iqaluit business license reasonably results in a day-for-day delay in the substantial completion date.

Colliers Project Leaders Inc.

Date: June 22, 2021

Distribution: All Bidders
File